

A/A Miembros de la Junta de Facultad de Humanidades

CONVOCATORIA ORDINARIA DE LA JUNTA DE FACULTAD DE HUMANIDADES

Por orden del Sr. Decano de la Facultad de Humanidades, se le convoca a Ud. a la continuación de la sesión ordinaria de la Junta de Facultad de Humanidades comenzada el 20 de diciembre pasado, a celebrar en la Sala de Grados del Aulario IV el próximo día 15 de enero de 2020, a las 11:30 horas en primera y a las 12:00 horas en segunda convocatoria.

Almería, a 13 de enero de 2020

[Firma digital]

Fdo.: Ana María Ferrer Cañizares Secretaria de la Facultad de Humanidades

